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DLA PROFESJONALISTÓW RATUJĄCYCH ŻYCIE 

Manekin ewakuacyjny Airway Management jest wielozadaniowym fantomem, który umożliwia realizację 

różnorodnych scenariuszy z zakresu działań ratowniczych, przy jednoczesnym doskonaleniu umiejętności w 

obszarze pierwszej pomocy – zwłaszcza udrażniania dróg oddechowych. Manekin odzwierciedla fizjonomię 

osoby dorosłej, co zapewnia autentyczny i realistyczny trening. Dostępne są modele bez torsu, z torsem i 

opcjonalnie z ramieniem, na którym zaprojektowano miejsce do wstrzyknięcia dożylnego.

IDEALNY DO REALIZACJI SZKOLEŃ Z ZAKRESU:

ź pierwszej pomocy udzielanej w trudnych warunkach (przygniecenie, wypadki drogowe, ograniczona przestrzeń, 

ź doskonalenia technik intubacji i wentylacji.

NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI MATERIAŁY:

ź Manekin wykonany jest z ognioodpornego materiału, który wykorzystywany jest w produkcji odzieży 

balistycznej dla służb mundurowych – wyróżnia się czterokrotnie większą trwałością i odpornością 

na ścieranie niż płótno lub PVC. Materiał zgodny z OEKOTEX Standard 100, BS EN ISO 12947-2 i 14116:2008,

ź Taśma polipropylenowa o wysokiej gęstości wytrzymuje duże obciążenia: 

25 mm do 207 kg, a 50 mm do 440 kg).
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DOSTĘPNE ROZMIARY I WAGI:

NAZWA KOD WZROST (M) WAGA (KG) NATO KOD #

20 Kg Adult with Torso RLNAWM/TOR20 1.8 20 N/A

20 Kg Adult without Torso RLNAWM20 1.8 12 N/A

50 kg Adult with Torso RLNAWM/TOR50 1.8 50 N/A

50 kg Adult without Torso RLNCAWM50 1.8 43 N/A
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CECHY I KORZYŚCI:
ź całopostaciowy manekin umożliwia bardziej 

realistyczny i efektywny trening,

ź w zestawie z torsem firmy Simulaids,

ź tułowie wyposażone jest w anatomiczne punkty 

orientacyjne, w tym mostek, klatkę piersiową, 

struny głosowe, krtań, tchawicę, przełyk, żołądek, 

płuca, żołądek,

ź umożliwia umieszczenie zgłębnika 

nosowo-żołądkowego,

ź w budowie manekina nie występują twarde, 

niebezpieczne łączenia kończyn, jak u innych 

manekinów tego typu, co całkowicie eliminuje 

ryzyko uszczypnięć i siniaków, które są częstymi 

obrażeniami podczas używania fantomów 

z plastikowym korpusem,

ź wysokiej temperaturze 

(sprawdź modele Fire House),

ź wodzie (sprawdź modele Water Rescue).

OPCJONALNE DODATKI:
ź mocny ochraniacz na nogi (drag protector) 

i kombinezon ochronny. 

POWSZECHNIE STOSOWANY PRZEZ:
ź jednostki ratownicze z całego świata,

ź firmy i instytucje prowadzenia szkolenia 

z zakresu BHP i pierwszej pomocy, 

ź sektor przemysłowy.

NIE NADAJE SIĘ DO TRENINGÓW 

PROWADZONYCH W:

ź dostarczany z kombinezonem łatwym 

w utrzymaniu czystości oraz torbą do 

przenoszenia i przechowywania manekina, 

która chroni go przed uszkodzeniami 

i zabrudzeniami, gdy nie jest używany. 

Ruth Lee jest wiodącym producentem manekinów ratowniczych i ewakuacyjnych, które wykorzystywane 

są w szkoleniach służb mundurowych i ratunkowych na całym świecie. Profesjonalne i realistyczne 

manekiny treningowe to niezastąpione narzędzie, które zwiększa bezpieczeństwo, jakość oraz efektywność 

szkoleń, a tym samym podnosi kwalifikacje i kompetencje funkcjonariuszy. Największą wartością Ruth Lee 

jest wysoce wyspecjalizowana kadra, a także bezkompromisowa jakość, dzięki której wszystkie produkty 

brandu spełniają najwyższe międzynarodowe standardy. 

Każdy model manekina dedykowany jest innemu rodzajowi szkolenia i pozwala realizować różnorodne 

scenariusze treningowe. Manekiny Ruth Lee doskonale odwzorowują fizjonomię osoby dorosłej, 

nastolatka, dziecka czy niemowlaka, co niewątpliwie czyni szkolenie bardziej realistycznym i bogatszym 

doświadczeniem. Wzrost i waga fantomów są zgodne z anatomią człowieka, a wykorzystanie ich podczas 

szkolenia, zmniejsza ryzyko narażenia zdrowia i życia pozorantów.
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